
Site webFax :

E-mail :Tél. :

Catalogue de pièces
détachées

  

 

 

 

TOPSUN

 savtopsuneurope@gmail.com

  

20/05/2025

ANNEE 2025

TG48-72EPBM (2025)



 Pièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  CREMAILLERE DE HAUTEUR DE COUPE200936791

2  VIS 6X16200828002

1  LEVIER DE RÉGLAGE HAUTEUR DE COUPE200936973

1  POIGNEE DE LEVIER DE VITESSE200709004

4  VIS 5/16-18TX3/4200827995

4  GOUPILLE200705766

1  LEVIER DE RELEVAGE200928327

3  RONDELLE F10200614978

2  GOUPILLE DE FIXATION200927299

2  RONDELLE 122006149810

1  TRINGLE2009374911

1  GOUJON2009280912

1  ECROU M12×1.252006135913

1  ECROU M82006134814

1  RONDELLE 82006142615

1  SUPPORT DE FIXATION2009369316

1  PIECE MOBILE HAUTEUR DE COUPE2009284517

1  BAGUE2009287718

1  BOULON M82006126419

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

 2 / 19
 

 



PLATEAU DE COUPEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  VIS DE LAME200612671

2  RONDELLE200706232

2  LAME200937423

2  VENTILATEUR200909104

8  VIS M6×25200611965

8  VIS200517326

1  CARTER DE COUPE200936897

2  RACCORD DE LAVAGE200706248

2  JOINT TORIQUE 11.2X2.65200557569

2  RIVET PLASTIQUE2008589910

2  MOTEUR DE COUPE2009371211

11  ECROU M62006138512

2  PROTECTION DE MOTEUR2009093413

1  SUPPORT AXE DE DEFLECTEUR2009372214

2  GOUPILLE2007058215

1  AXE2009366216

1  DEFLECTEUR EJECTION LATERALE2009366817

1  RESSORT2008619218

3  BOULON M6X162006128919

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/20253 / 19TOPSUN Page



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  CACHE VOLANT200709451

1  VOLANT200709442

1  VIS M6X35200608803

1  ECROU M6200613854

1  ARBRE DE DIRECTION PARTIE HAUTE200844685

4  VIS M8×20200612746

1  PIECE D'ACCOUPLEMENT200799897

1  CIRCLIP POUR ALESAGE 19200614888

1  RONDELLE Φ20200614449

1  BAGUE DE TRAIN AVANT2007056610

1  EMBASE DE COLONNE DE DIRECTION2009287411

6  VIS 6X162008280012

2  BOULON M8X252007873913

1  PLAQUE DE PROTECTION2009274414

4  VIS M5X122006141115

1  PLAQUE DE GUIDAGE DROITE2009319516

2  ECROU M62006139017

2  VIS M6×252006119618

1  TIGE DE DIRECTION DROITE2009282619

1  CREMAILLERE DE DIRECTION2009277720

1  BAGUE2007061221

1  CLIP DE FERMETURE2008589822

1  TIGE DE DIRECTION GAUCHE2009282423

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/20254 / 19TOPSUN Page



4  GOUPILLE 3.2x252006159124

2  ECROU M82006134825

1  PIECE DE GUIDAGE GAUCHE2009318826

1  SIEGE DE COLONNE DE DIRECTION2009284227

1  COLONNE DE DIRECTION2009287028

1  GOUPILLE 6X262006156929

1  PIGNON DE DIRECTION2007077630

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/20255 / 19TOPSUN Page



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  GARNITURE DE PEDALE DE FREIN200927961

1  PEDALE DE FREIN200937382

4  GOUPILLE200705823

1  CABLE DE FREIN200937524

1  RESSORT200705155

2  BOULON M6X16200612896

1  PLAQUE SUPPORT200936717

2  ECROU M8200614218

2  VIS 5/16-18TX3/4200827999

1  PLATINE DE RETENUE2009373510

2  COLLIER2009283311

4  VIS 6X162008280012

1  ECROU M82006134813

1  TIGE DE FREIN DE PARKING2009282714

1  PLAQUE DE LIMITATION2009438115

1  MANCHON2009275816

1  BOULON M82006126417

1  SUPPORT DE FREIN DE PARKING2009288918

1  LEVIER DE COMMANDE DE FREIN JAUNE RAL 10212009016919

1  RESSORT FIXATION EN U2008458120

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/20256 / 19TOPSUN Page



TRANSMISSIONPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  CACHE PLASTIQUE200681871

2  CIRCLIPS 12200614732

2  RONDELLE 17x44x2200705533

4  ROULEMENT200616274

2  PNEU 11X4-5200705585

1  FUSEE DE ROUE AVANT GAUCHE200928766

4  RONDELLE Φ16200614377

4  ENTRETOISE200705518

2  GOUPILLE 3.2x25200615919

1  FUSEE DE ROUE AVANT DROITE2009280610

2  JANTE2007055915

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/20257 / 19TOPSUN Page



CHASSISPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

16  VIS 5/16-18TX3/4200827991

1  PARE CHOCS AVANT200928832

1  CHASSIS200927983

2  ECROU CLIP M6200706304

1  SUPPORT GAUCHE200939575

1  SUPPORT DROIT200939566

2  VIS ST4,8X13200518277

1  SUPPORT DROIT200928868

15  VIS 6X16200828009

1  SUPPORT DROIT2009280510

1  EMBASE SUPPORT DE SIEGE2009277811

2  CONTACTEUR DE SECURITÉ DE SIEGE2009370812

2  COUSSIN PLASTIQUE2007059413

1  CACHE CONTACTEUR2009502014

1  PROTECTION DROITE2009369015

1  BOULON M6X162006128916

1  PLAQUE DE PR OTECTION NOIRE2009369517

1  ECROU DE BLOCAGE JAUNE RAL 10212009396818

1  TOILE DE RANGEMENT TIGARA2009439619

1  COUVERCLE ARRIERE2009438020

1  PROTECTION GAUCHE2009370321

1  SUPPORT GAUCHE2009276222

1  SUPPORT GAUCHE2009439023

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/20258 / 19TOPSUN Page



1  TUBE SUPPORT EN U2009436924

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/20259 / 19TOPSUN Page



TRAIN AVANTPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  CACHE PLASTIQUE200681871

2  CIRCLIPS 12200614732

2  RONDELLE 17x44x2200705533

4  ROULEMENT200616274

2  PNEU 11X4-5200705585

1  FUSEE DE ROUE AVANT GAUCHE200928766

4  RONDELLE Φ16200614377

4  ENTRETOISE200705518

2  GOUPILLE 3.2x25200615919

1  FUSEE DE ROUE AVANT DROITE2009280610

2  JANTE2007055915

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/202510 / 19TOPSUN Page



CARROSSERIEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  ECROU M5200613411

1  PLATINE SUPPORT200909822

1  CAPTEUR ELECTRIQUE200913183

1  PIECE D'ACCOUPLEMENT200908394

2  BOULON M5X40200880715

1  SIEGE GAUCHE200908606

6  VIS AUTOTARAUDEUSE ST4,8X10200557527

2  BOULON M6X70200527588

1  RONDELLE 17x44x2200705539

1  RÉINITIALISATION AVANT2009094210

1  RONDELLE2009091411

1  ARBRE D'ACCÉLÉRATION2009084512

1  RESSORT2009101113

1  PIECE DE REINITIALISATION RETROGRADE2009089614

1  SUPPORT2009112415

1  MANCHON DE RACCORDEMENT2009373416

2  BOULON M6X302007753017

1  BAGUE2007061218

1  COMPOSANT DE FIXATION GAUCHE2009365719

4  VIS 6X162008280020

1  PÉDALE D'AVANCEMENT2009373321

1  GARNITURE DE PEDALE DE FREIN2009279622

1  SIEGE DE FIXATION2009367723

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/202511 / 19TOPSUN Page



2  VIS M3X202005176324

1  CONTACTEUR DE FREIN2008002125

2  VIS M8×252006129826

2  ECROU M32006133427

2  RONDELLE 32006146628

2  ECROU M82006142129

2  ECROU M82006134830

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/202512 / 19TOPSUN Page



CARROSSERIEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  EMBASE PHARE GAUCHE200904861

1  VIS ST4.8X19200904822

9  VIS ST4,8X13200518273

1  LENTILLE DE PHARE GAUCHE200905014

1  LENTILLE DE PHARE DROITE200904915

1  SUPPORT DE PHARE GAUCHE200904966

1  SUPPORT DE PHARE GAUCHE200904977

1  CONNECTEUR DE PHARE200937278

1  SUPPORT FIXATION GAUCHE200905029

1  SUPPORT FIXATION DROIT2009049810

1  PIECE DE FIXATION2005089511

1  MARCHE PIED2009288712

3  VIS M6X202006085813

2  VIS M6X302009085314

1  CACHE PLASTIQUE2009272415

1  COUVERCLE AVANT DE COLONNE DE DIRECTION 2009396716

1  CACHE COLONNE DE DIRECTION SUPERIEUR2009271817

1  CACHE COLONNE DE DIRECTION INFERIEUR2009274518

1  VIS ST 2,9X8F2005179219

3  ECROU CLIP M62007063020

1  CONTACTEUR DE DEMARRAGE2008002021

1  COUVERCLE AVANT DE COLONNE DE DIRECTION 2009274122

4  VIS ST4.8X192005180723

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/202513 / 19TOPSUN Page



2  VIS 6X162008280024

1  CONTACTEUR DE TONTE EN MARCHE ARRIERE ARR 2008904525

4  VIS M5X122006141126

1  JUPE ARRIERE JAUNE RAL 10212009465527

1  CAPOT DE PROTECTION ARRIERE  JAUNE RAL 10212009396428

2  VIS AUTOTARAUDEUSE ST 4,8X162009042329

2  VIS TARAUDEUSE ST5.5*162008429830

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/202514 / 19TOPSUN Page



ELECTRIQUEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

6  VIS 6X16200828001

1  SIEGE DE FIXATION CONTROLEUR200937062

1  CONTACTEUR 48V - 150A200800283

1  CONTROLEUR 3EN1200936724

4  VIS M6X25200609165

1  FIL POSITIF200936966

1  COMPOSANT COUVERCLE DE BATTERIE200936607

3  CABLE DE BATTERIE200800278

1  VIS M8X170200937439

1  CABLE DE SORTIE2009370410

4  BATTERIE 12V-38Ah2009371111

4  VIS 5/16-18TX3/42008279912

1  PLATEAU DE BATTERIE2009368813

2  CABLE MOTEUR2009375014

4  ECROU M62006138515

1  CABLE DE CONNEXION DE CHARGE2009373616

1  CABLE DE PUISSANCE2009374617

1  FAISCEAU ELECTRIQUE2009374818

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/202515 / 19TOPSUN Page



ACCESSOIRESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  CORDON D'ALIMENTATION EUROPE 1,2M200853001

1  Suffixe du produit cordon d'alimentation 1,2 m, norme 200853011

1  CHARGEUR DE BATTERIE POUR BRM148S-98200853022

4  VIS ST2,9X13200855323

2  VIS ST4.2X16200557374

1  DEMI POIGNEE INFERIEURE200856725

1  CONNECTEUR200861806

1  DEMI POIGNEE SUPERIEURE200856737

1  CABLE DE SIGNAL DE CHARGE200939698

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/202516 / 19TOPSUN Page



ACCESSOIRESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

2  RONDELLE M6X13,5200614231

2  RONDELLE 10200615422

2  CROCHET200710333

2  SANGLE200710324

2  RONDELLE F6200615395

1  OBTURATEUR MULCHING200936946

2  VIS M6X16200610137

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/202517 / 19TOPSUN Page



ACCESSOIRESPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  CONTACTEUR D'EMBAYAGE DES LAMES200622341

1  CONTACTEUR VITESSE BASSE200800262

1  CONTACTEUR TONTE MARCHE ARRIERE OU 200800133

1  COMPTEUR HORAIRE200800064

1  TABLEAU DE BORD200936665

1  TEMOIN SONORE200851006

4  VIS ST2,9X13200855327

1  CABLE DE CHARGE200936818

1  SUPPORT DE TABLEAU DE BORD JAUNE RAL 1021200939659

4  RONDELLE2006255410

5  VIS TARAUDEUSE ST5.5*162008429811

2  VIS ST4.8X192005180712

1  RESSORT2009367013

1  AXE2009369914

1  COUVERCLE DE PORT DE CHARGE2009368015

1  FAISCEAU ELECTRIQUE DE COMMANDE CENTRALE2009371516

1  EMBASE DE PORT DE CHARGE2009374717

2  VIS ST4.2X162005573718

1  PIECE DE PROTECTION2009502119

2  CALE2006240520

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/202518 / 19TOPSUN Page



SIEGEPièces détachées

Rep. Référence Description Qté Remarques

1  SIEGE200706001

1  BOULON200517592

1  SUPPORT D ESIEGE200928293

2  VIS200887554

2  ECROU M8200613485

4  RONDELLE 8200615416

4  VIS M8×20200612747

1  RESSORT200945218

1  RONDELLE200625549

1  ECROU M62006138510

1  COUSSINET2009441211

TG48-72EPBM (2025)

ANNEE 2025

20/05/202519 / 19TOPSUN Page


